GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 204/24

Data: 02/05/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES DE TECNOLOGIA E ROBÓTICA –

PEI DE 9H (KIT ROBÓTICA)

Senhores Diretores,

Convoco os professores Tecnologia e Robótica das PEI de 9 horas, abaixo

relacionados, para orientação técnica sobre Robótica, uso dos kits e demais

encaminhamentos, conforme segue:

Data: 07/05/2024

Horário: Das 9h as 17h

Local: CIEB – EE Albino Cesar - Rua Cajamar, 5 – Vila Mazzei

AMENAIDE BRAGA DE QUEIROZ

PROFA

JHENIFFER DA SILVA DOREA
ANGELICA DA SILVA DE SOUZA

ANGELO BORTOLO MARIA JOSE SERRA

CONRADO GOTTSFRITZ LEME

VICTOR JENOU

CARLOS DE LAET PROF ODALCIR PALERMO JUNIOR

REINALDO DIGIUSEPPE

CYRENE DE OLIVEIRA LAET DONA

SILVIO LUIZ BARTSCH

ELISANGELA DE SOUZA

NASCIMENTO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

EUNICE TEREZINHA DE OLIVEIRA

FRAGOAS PROFA

INGRID APARECIDA FERNANDES

DA SILVA

EURICO FIGUEIREDO PROF
RICARDO ALMEIDA SCHVARTZAID

BRUNO VILA NOVA SIMON

JOAO LIGABUE CONEGO

AMANDA CINTRA REIS
RITA APARECIDA DOMINE

GUSTAVO SCURACCHIO ROSSI

JOHANN GUTENBERG

MARCELO ANTONIO NASCIMENTO

DE AZEVEDO

FATIMA APARECIDA ALVES

ANICE APARECIDA MACIEL

FORQUIM

LEONIDAS PAIVA PROF
ANA KAROLINE RODRIGUES

VIEIRA

SEBASTIAO DE SOUZA BUENO

PROF

ANTONIO SERGIO SALERA

LUIZ CLAUDIO NOVAES DA SILVA

FERNANDA HENRIQUES FREITAS

Qualquer dúvida entrar em contato com a PEC Willians pelo telefone 2209-9848

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2